PAGE
2

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

УРТАМСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ  УРТАМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.05.2016                                                                                                                                       № 54
с. Уртам  Кожевниковского района   Томской области

Об уполномоченном органе
муниципального образования «Уртамское сельское поселение»                                                                       в сфере муниципально – частного партнёрства

В соответствии с частью 2 статьи 18 Федерального закона от 13 июля 2015 № 224-ФЗ «О государственно - частном партнерстве, муниципально - частном партнерстве в Российской Федерации и внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской - Федерации» и в соответствии с Уставом муниципального образования «Уртамское сельское поселение»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить администрацию  Уртамского сельского поселения органом местного самоуправления,  уполномоченным на осуществление полномочий, предусмотренных  частью 2 статьёй 18 Федерального закона от 13 июля 2015 № 224-ФЗ «О государственно - частном партнерстве, муниципально - частном партнерстве в Российской Федерации и внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской - Федерации».

2. Обнародовать настоящее постановление в установленном Уставом Уртамского сельского поселения порядке, разместить на официальном сайте Уртамского сельского поселения в сети «Интернет» по адресу – http://urtam.kozhreg.ru.
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты официального обнародования.
   4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава поселения                                                                                                  А.М. Кузнецов
Лёвкин Е.В.

(838244) 51-355